Municipio, Huixquilucan, 095
Estado Analitico De La Deuda Y Otros Pasivos

DEL 01 al 30 ABRIL de 2024

Denominacién de las Deudas (1)

Moneda de
Contratacion (2)

Institucion o
Pais
Acreedor (3)

Saldo Inicial del
Periodo (4)

Saldo Final del
Periodo (5)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

‘Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piiblica a Corto Plazo

| argo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

“\rrendamientos Financieros

—.ototal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Ptblica y Otros Pasivos

MXN

BANOBRAS

0.00
0.00

0.00

395,692,746.76
0.00
0.00

395,692,746.76
235,338,877.71

mmﬁow;%

0.00;

o.ooM

0.00

395,224,882.40
0.00
0.00

395,224,882.40,
272,209,250.43
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